
NAPOMENA: Cena sa "zvezdicom" * predstavlja cenu paket aranžmana (smeštaj+prevoz) po osobi.   
                         Cena bez * predstavlja cenu najma smeštaja za navedeni broj osoba.

POTIDEA

Gorgones  10/12 noći  

Period
Tip

smeštaja

Max
br.

osoba

10.05-
22.05

22.05-
03.06

03.06-
15.06

15.06-
27.06

27.06-
09.07

09.07-
19.07

19.07-
29.07

29.07-
08.08

08.08-
18.08

18.08-
30.08

30.08-
11.09

11.09-
23.09

23.09-
03.10

broj noćenja 12 noći 12 noći 12 noći 12 noći 12 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 12 noći 12 noći 12 noći 10 noći

Gorgones 1/2 studio 2 65** 108*/198 168*/328 218*/398 298*/528 288*/498 298*/528 318*/548 318*/548 298*/528 198*/368 158*/278 80**

Gorgones 1/2 app/mzt 2 70** 118*/228 188*/348         168*/298 85**

Gorgones  1/3 apartman 3 60** 108*/248 148*/368 208*/498 268*/698 258*/678 298*/768 318*/818 318*/818 298*/768 188*/478 138*/328 75**

Gorgones 1/3 mezoneta 3 65** 108*/248 148*/368 218*/528       198*/498 148*/348 80**

Gorgones  1/4 apartman 4 60** 98*/298 138*/398 178*/548 228*/748 218*/728 238*/798 248/848 248*/848 238*/798 168*/498 128*/348 75**

Gorgones  1/4 mezoneta 4 65** 98*/298 148*/428 188*/578       178*/548 128*/358 80**

Gorgones 1/5 mezoneta 5 60** 98*/328 128*/448 158*/598 198*/798 168*/778 208*/848 218*/898 218*/898 208*/848 158*/578 118*/378 75**

Gorgones 1/6 mezoneta 6 60** 88*/348 118*/478 148*/648 178*/848 168*/828 188*/898 198*/948 198*/948 188*/898 138*/598 108*/398 75**

Gorgones  10 noći         

Period
Tip

smeštaja

Max
br.

osoba

10.05-
25.05

25.05-
04.06

04.06-
14.06

14.06-
24.06

24.06-
04.07

04.07-
14.07

14.07-
24.07

24.07-
03.08

03.08-
13.08

13.08-
23.08

23.08-
02.09

02.09-
12.09

12.09-
24.09

24.09-
03.10

broj noćenja 15 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 12 noći 9 noći

Gorgones 1/2 studio 2 75** 98*/178 148*/248 188*/348 238*/398 288*/498 298*/528 318*/548 318*/548 318*/548 258*/448 178*/348 158*/278 75**

Gorgones 1/2 app/mzt 2 80** 108*/198 168*/278          168*/298 80**

Gorgones 1/3 apartman 3 70** 98*/228 128*/298 158*/398 238*/598 258*/678 298*/768 318*/818 318*/818 318*/818 258*/648 158*/398 138*/328 70**

Gorgones 1/3 mezoneta 3 75** 98*/248 148*/328 178*/428         148*/348 75**

Gorgones 1/4 apartman 4 70** 88*/248 118*/328 138*/428 198*/628 218*/728 238*/798 248/848 248*/848 248*/848 218*/698 148*/448 128*/348 70**

Gorgones 1/4 mezoneta 4 75** 98*/278 128*/348 148*/448         128*/358 75**

Gorgones 1/5 mezoneta 5 70** 88*/298 108*/378 128*/498 168*/678 178*/778 208*/848 218*/898 218*/898 218*/898 188*/748 148*/498 118*/378 70**

Gorgones 1/6 mezoneta 6 65** 78*/328 98*/398 128*/548 158*/698 168*/828 188*/898 198*/948 198*/948 198*/948 178*/798 128*/528 108*/398 65**

NEA PLAJA

Aleka   

Period
Tip

smeštaja

Max
br.

osoba

20.05-
01.06

01.06-
13.06

13.06-
25.06

25.06-
07.07

07.07-
19.07

19.07-
29.07

29.07-
08.08

08.08-
18.08

18.08-
28.08

28.08-
09.09

09.09-
21.09

21.09-
03.10

broj noćenja 12 noći 12 noći 12 noći 12 noći 12 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 12 noći 12 noći 12 noći

Aleka 1/2 br.5 
UT

studio 2 78*/148 168*/298 198*/368 278*/498 318*/548 288*/498 288*/498 288*/498 268*/448 198*/348 168*/298 70**

Aleka 1/2 studio 2 88*/168 178*/328 218*/398 298*/548 338*/598 318*/548 318*/548 318*/548 278*/478 218*/378 178*/328 75**

Aleka 1/2 BM studio 2 98*/198 198*/348 228*/428 328*/578 348*/628 328*/578 328*/578 328*/578 288*/498 228*/398 198*/348 80**

Aleka 1/2+1 studio 3 88*/198 148*/348 178*/428 228*/578 248*/628 228*/578 228*/578 228*/578 208*/498 168*/398 148*/348 70**

Aleka 1/2+1 BM studio 3 98*/228 158*/378 188*/448 238*/598 258*/648 238*/598 238*/598 238*/598 218*/528 178*/428 158*/378 75**

Aleka 1/2+2 studio 4 88*/228 128*/378 148*/448 188*/598 198*/648 188*/598 188*/598 188*/598 178*/528 148*/428 128*/378 70**

Aleka 1/3 apartman 3 98*/248 168*/398 198*/498       198*/498 168*/398 80**

Aleka 1/4 apartman 4 98*/268 148*/448 178*/548 218*/698 228*/748 218*/698 218*/698 218*/698 198*/648 178*/548 148*/448 75**



Amos  

Period
Tip

smeštaja

Max
br.

osoba

20.05-
01.06

01.06-
13.06

13.06-
25.06

25.06-
07.07

07.07-
19.07

19.07-
29.07

29.07-
08.08

08.08-
18.08

18.08-
28.08

28.08-
09.09

09.09-
21.09

21.09-
03.10

broj noćenja 12 noći 12 noći 12 noći 12 noći 12 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 12 noći 12 noći 12 noći

Ammos 1/2 studio 2 98*/198 188*/378 218*/428       228*/398 198*/348 118*/248

Ammos  1/3 studio 3 98*/228 158*/428 188*/478 258*/648 288*/748 258*/648 258*/648 258*/648 198*/548 178*/448 168*/398 118*/278

Ammos  1/4 studio 4 88*/248 148*/478 168*/528 218*/698 238*/798 218*/698 218*/698 218*/698 178*/598 158*/498 148*/448 108*/298

Ammos 1/2 app/dpx NP 2  118*/228 228*/448          138*/268

Ammos 1/2 duplex 2  128*/248 238*/478          148*/298

Ammos  1/3 app/dpx NP 3  108*/248 168*/478 198*/578       198*/548 178*/478 128*/298

Ammos 1/3 duplex 3  118*/278 178*/498         188*/498 138*/328

Ammos 1/4 duplex NP 4 98*/278 158*/498 178*/598       168*/578 158*/498 118*/328

Ammos 1/4 apartman 4 98*/278 158*/498 178*/598 258*/868 278*/948 258*/848 258*/848 258*/848 238*/798 168*/578 158*/498 118*/328

Ammos  1/4 duplex DM 4 108*/298 168*/528 188*/648       178*/598 168*/528 128*/348

Ammos 1/5 duplex NP 5 98*/298 148*/528 158*/648 208*/828 218*/898 198*/798 198*/798 198*/798 188*/748 148*/598 138*/528 108*/328

Ammos 1/5 duplex DM 5 108*/328 158*/548 168*/698 228*/928 238*/988 218*/898 218*/898 218*/898 208*/848 178*/698 148*/578 118*/378

Ammos  1/6 duplex NP 6 88*/328 128*/548 158*/698 178*/878 198*/948 178*/848 178*/848 178*/848 168*/798 138*/648 128*/548 98*/348

Ammos 1/6 duplex lux 6 98*/348 138*/578 168*/748 198*/988 208*/104
8

188*/928 198*/988 198*/988 188*/928 148*/748 138*/598 108*/398

Amos  10 noći  

Period
Tip

smeštaja

Max
br.

osoba

20.05-
04.06

04.06-
14.06

14.06-
24.06

24.06-
04.07

04.07-
14.07

14.07-
24.07

24.07-
03.08

03.08-
13.08

13.08-
23.08

23.08-
02.09

02.09-
12.09

12.09-
22.09

22.09-
03.10

broj noćenja 15 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 10 noći 11 noći
Ammos 1/2 studio 2 128*/248 158*/298 178*/348 188*/348 168*/298 108*/198

Ammos  1/2+1 studio 3 108*/298 138*/348 158*/398 208*/498 228*/548 238*/598 258*/648 258*/648 258*/648 218*/528 168*/398 148*/348 108*/228

Ammos 1/2 app/dpx NP 2 148*/278 178*/348           118*/228

Ammos 1/2 duplex 2 158*/298 188*/368           128*/248

Ammos  1/3 app/dpx NP 3 118*/328 148*/378 178*/478        178*/448 158*/378 118*/268

Ammos 1/3 duplex 3 128*/348 158*/398          168*/398 128*/298

Ammos 1/4 duplex NP 4 118*/348 138*/398 158*/498 158*/498 138*/398 118*/288

Ammos 1/4 apartman 4 118*/348 138*/398 158*/498 208*/698 228*/748 248*/798 258*/848 258*/848 258*/848 218*/748 158*/498 148*/448 118*/288

Ammos  1/4 duplex DM 4 128*/398 148*/428 168*/548 168*/528 158*/478 128*/298

Ammos 1/5 duplex NP 5 108*/398 118*/428 138*/548 168*/648 168*/698 188*/748 188*/798 188*/798 188*/798 178*/698 138*/498 128*/448 98*/298

Ammos 1/5 duplex DM 5 118*/448 128*/478 158*/648 188*/748 198*/798 208*/848 218*/898 218*/898 218*/898 198*/798 148*/548 138*/498 108*/348

Ammos  1/6 duplex NP 6 98*/428 118*/448 128*/598 158*/698 158*/748 168*/798 178*/848 178*/848 178*/848 158*/748 128*/528 118*/478 88*/328


